

Dotyczy: oferta na dostawę artykułów medycznych i opatrunkowych, PZOL.LPP.262.51.2019

Pakiet nr 2 pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec z włókny pakuwany a'6szt, z przeliczeniem do pełnych opakowań tj. do 4 – czyli 24sztuki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pakiet nr 2 pozycja 20 - Czy Zamawiający dopuści wycenę 24 sztuk żelu do USG o pojemności 0,5 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 2 pozycja 15 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 2 pozycja 39 - Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek 20 ml w opakowaniu a'50 sztuk z przeliczeniem na 12 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 2, pozycja 53 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maseczek pakowanych a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 2 pozycja 66 - Czy Zamawiający dopuści resuscytatory o następujących parametrach:

- Resuscytatory silikonowe
- wielorazowego użytku;
- wyposażone są w zastawkę wyrównawczą(przy 40cm H2O);
- łączniki według standardów ISO;
- Maski silikonowe #5
- Zastawka pacjenta z zastawką wyrównawczą
- Worek silikonowy o poj. 1600ml
- Zastawka w rezerwuarze
- Rezerwuar tlenowy o poj. 2600Ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 2 pozycja 69 - Czy Zamawiający dopuści aplikator do pobierania leków lub płynów infuzyjnych z filtrem antybakteryjnym bez zastawki, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pakiet nr 2 pozycja 72 - Czy Zamawiający dopuści serwetę chłonną w rozmiarze 45 x 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 2 pozycja 72 - Czy Zamawiający dopuści serwetę chłonną w rozmiarze 45 x 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 2 pozycja 73 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładów o wymiarach 60cm x 37,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 3 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści myjkę w opakowaniu a'50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

DYREKTOR
Powiatowych Zakładów
Opiekuńczo-Lecznicznych w Grojcu
wpł. 8/2022
lek. med. Maria Wilgus